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KorvattuKorvaaRAP275
RC21102Raspi
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13730 Vetorunko  Frame Raspi 1
2 RC18594 Terärunko Frame Raspi 275 1
3 RC00918 Aluslevy Washer 130/76-8 1
4 RC01165 Pyörän nivel  Joint Raspi 2
5 RC00953 Tukijalka Support Raspi 1
6 RC00103 Tappi Pin 35-93 1
7 RC00961 Tappi Pin D35-360 2
8 RC01259 Tappi Pin 35-168 2
9 RC12038 Tukipyörän runko Frame 2
10 RC15196 Napa-akseli Shaft Raspi, koneistus 2
11 RC01228 Tappi Pin 25-100 5
12 310064 Tappi Pin 16-145 1
13 T28 Tappi Pin 28-130 2
14 10055 Akselimutteri Lock nut KM 15 M75X2 1
15 12085 Täydellinen rengas Wheel 7,00x12 offset 0 2
16 14032 Laippalaakeri Bearing UCF208 4
17 12111 Lautasjousi Washer 4388  71/36-2 DIN2093 4
18 RC12458 Kilpi Label FMG, 70x250 1
19 19041 Pyöreä heijastin, Talmu Round reflector Talmu d68 valk 2
20 22060 Akselivarmistin Locking washers MB15 1
21 19040 Pyöreä heijastin, Talmu Round reflector Talmu d68 pun 2
22 14009 Liukulaakeri Sliding bearing 39x35-40 4
23 14012 Liukulaakeri Sliding bearing 85x80-60 2
24 22021 Neulasokka Keen pin B5 DIN11024 1
25 22075 Haarasokka Split pin 8x63 DIN 94 ZN 4
26 22049 Rengassokka Keen pin ZNC 10,0 3
27 22031 Haarasokka Split pin 8x50 DIN 94 ZN 4
28 17010 Rasvanippa Grease nipple M8x1.25 1
29 22037 Pidätinrengas Retaining ring 40  DIN 471 4
30 20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 9
31 20290 Kuusioruuvi Hex screw TAPTITE DIN 7500-D ZN M6X16 2
32 20072 Kuusioruuvi Hex screw M16x50 DIN 933 16
33 20152 Kuusiokoloruuvi Hexagon socket screw M12x40 DIN 7991 10
34 20042 Kuusioruuvi Hex screw M10x20 DIN 933 2
35 10030 Lukitusmutteri Lock nut M12 DIN 985 10
36 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 25
37 10006 Aluslevy Washer M16 DIN125 A16 32

KorvattuKorvaaRAP275
RC21102Raspi

RevPiir nro.Scraper
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date Laatu

1 RC01378 Tappi 25-130 2 0.49 33 B 5,9,2007 MoC 210 M  25CrMo4

2 RC01367 Korvake Raspin painatus 1 3.20 0HK

3 RC01267 Holkki 32/25-15 2 0.03 33 A 9.5.2011 TAM HB470 AR

4 RC01228 Tappi 25-100 2 0.38 33 A 9.5.2011 Imatra 550 h9 DIN17100

5 23061 Paineenrajoitusventtiili V0700 VMP 3/8 1 0.89 23

6 23060 Kaksoisvaroventtiili V0734 VMPD 1/2 tankkil 1 1.70

7 21024 Tiiviste USIT R1/2 12 0.01 21

8 21023 Tiiviste USIT R3/8 5 0.00 21

9 20104 Kuusioruuvi M8x45 DIN 931 2 20

10 17159 T-nippa R3/8 U/U/SU 2 0.12 33

11 17140 Yhdysnippa R1/2 1 0.12 11

12 17200 Tulppa R1/2  kuusiokolo 1 0.05 17

13 17086 Pikaliitin 1/2" uros 5 0.12 11

14 17083 Pikaliitin 1/2 naaras 1 298.10

15 17031 Kaksoisnippa R3-8 4 0.06 11

16 17030 Supistusnippa R3-8_R1-2 6 0.08 11

17 16251 Letkuasennelma 06-R2T-550-3/8S-3/8S 1 0.66 0KP

18 16130 Letkuasennelma 06-R2T-900-3/8S90-1/2U 2 0.38 0KP

19 16076 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S90-1/2U 4 0.38 0KP

20 16052 Letkuasennelma 06-R2T-800-3/8S-3/8S90 1 0.68 0KP

21 16038 Letkuasennelma 06-R2T-1900-3/8S90-3/8S90 
270 1 0.69 0KP

22 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1 0.68 0KP

23 11560 Sylinteri 63/40-300 TV25-32 1 19.06 11 A 9.7.2012

24 11518 Sylinteri 80/40-300 GE35 1 14.83 0KP A 3.1.2011

25 11176 Sylinteri 50-450 d25 1 19.53 0KP A 27.3.2012

26 11015 Paineakku SBO210-0,75E 1 8.90 32

KorvattuKorvaaRaspi
RC09883Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC01378 Tappi Pin 2
2 RC01367 Korvake Bracket 1
3 RC01267 Holkki Sleeve 2
4 RC01228 Tappi Pin 2
5 23061 Paineenrajoitusventtiili Pressure relief valve 1
6 23060 Kaksoisvaroventtiili Relief valve 1
7 21024 Tiiviste Seal ring 12
8 21023 Tiiviste Seal ring 5
9 20104 Kuusioruuvi Hex screw 2
10 17159 T-nippa T-nipple 2
11 17140 Yhdysnippa Nipple 1
12 17200 Tulppa Plug 1
13 17086 Pikaliitin Fast coupling 5
14 17083 Pikaliitin Fast coupling 1
15 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
16 17030 Supistusnippa Double nipple 6
17 16251 Letkuasennelma  Hose assembly 1
18 16130 Letkuasennelma Hose assembly 2
19 16076 Letkuasennelma Hose assembly 4
20 16052 Letkuasennelma Hose assembly 1
21 16038 Letkuasennelma Hose assembly 1
22 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
23 11560 Sylinteri Cylinder 1
24 11518 Sylinteri Cylinder 1
25 11176 Sylinteri Cylinder 1
26 11015 Paineakku Accumulator 1

KorvattuKorvaaRaspi
RC09883Hydrauliikka

RevPiir nro.Hydraulics
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 11521 Sylinteri Cylinder 40/25-100 TV25 2
2 21024 Tiiviste Seal ring USIT R1/2 4
3 21023 Tiiviste Seal ring USIT R3/8 4
4 17086 Pikaliitin Fast coupling R1/2uros 4
5 17360 Kuristin Orifice plug R3/8-R1/4-0,7mm 4
6 11063 Putkenkiinnitin Pipe Clamp 30-DS215/15 2 putkea 2
7 20033 Kuusiokoloruuvi Allen screw M8x20 DIN 912 2
8 16793 Letkuasennelma Hose assembly 04-R2T-2900-1/4S90-1/2U 2
9 16794 Letkuasennelma Hose assembly 04-R2T-3050-1/4S90-1/2U 2
10 RC16538 Letkusetti Hose assembly 04 2 kpl 2

KorvattuKorvaavasen + oikea
RC12912Tukipyörän hydraulinen säätö

RevPiir nro.
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13798 Sivusiipi  Side wing Raspi, oikea 1
2 RC13800 Sivusiipi Side wing Raspi, vasen 1
3 RC11563 Kulutusterä Road blade 12x220x395 1
4 RC11577 Kulutusterä Road blade 12x220x450 1
5 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 11
6 20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 4
7 20071 Kuusioruuvi Hex screw M16x40 DIN 933 7

KorvattuKorvaaoikea+vasen, tasasterä
RC13803Jatkosiivet

RevPiir nro.
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No. Nimike Nimitys Description Dimension pcs
1 RC13800 Sivusiipi Side wing Raspi, vasen 1
2 RC13798 Sivusiipi  Side wing Raspi, oikea 1
3 RC11581 Kulutusterä Road blade 12x220x423 1
4 RC11582 Kulutusterä Road blade 12x220x571 1
5 20071 Kuusioruuvi Hex screw M16x40 DIN 933 7
6 10033 Lukitusmutteri Lock nut M16 DIN 985 11
7 20115 Lukkoruuvi Lock screw M16x50 DIN603 4

KorvattuKorvaaoikea+vasen, hammasterä
RC13804Jatkosiivet

RevPiir nro.
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus Laatu kpl
1 RC15485 Jatko 305 suora oikea 1
2 RC15484 Jatko 305 suora vasen 1
3 20115 Lukkoruuvi M16x50 DIN603 2
4 20247 Kuusiolaippamutteri M16  ZN 6926/8 8
5 20071 Kuusioruuvi M16x40 DIN 933 6
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Hitsatut rakenteet
SFS3393 - B

KorvattuKorvaaoikea + vasen

Liittyy

Valmiste

A4Sivu 1 / 1

Suhde

Hyväksyjä

1:10
VäR 15.12.2015Suunn.

Lastuamistoleranssit

47.94 kg

Tarkistuspvm.

SFS 4011 - Keski

Massa Yht.

RC15560Jatke
RevPiir nro.
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 RC14219 Tappiterän runko Frame 3
2 13001 Kovametallitappi Pin 72

KorvattuKorvaaRAP275
RC14099Tappiterä

RevPiir nro.

A
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 13115 Tasaterä Road blade 1
2 13116 Tasaterä Road blade 1

KorvattuKorvaaRAP275
RC12915Tasaterä

RevPiir nro.Evenblade
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 13121 Reikäterä Road blade 1
2 13122 Reikäterä Road blade 1

Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date

1 13121 Reikäterä  12x220x1220 1 18.79 34

2 13122 Reikäterä  12x220x1525 1 23.49 34

KorvattuKorvaaRAP275
RC12916Verkkoterä

RevPiir nro.Road blade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

 1
52

5 
 1

52
5 

 220 

 1
2 

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13116 Tasaterä Flat blade 2

KorvattuKorvaaRAP275 + 300
RC11847Tasaterä

RevPiir nro.Evenblade
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 13122 Verkkoterä Perforated blade 2

KorvattuKorvaaRAP275 + 300 
RC11849Verkkoterä

RevPiir nro.Road blade
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 13001 Kovametallitappi Pin 80
2 RC14219 Tappiterän runko Frame 2
3 RC14220 Tappiterän runko Frame 2

KorvattuKorvaaRAP275 + 300
RC11851Tappiterä

RevPiir nro.Scarifier blade
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Pos Item Nimitys Description Qty

1 13116 Tasaterä Flat blade 1
2 13114 Tasaterä Flat blade 2

KorvattuKorvaaRAP275 + 600
RC11848Tasaterä

RevPiir nro.Evenblade



FMG Oy
Levytie 4

74510 Iisalmi
Tel 020 1984 020

 9
15

 
 9

15
 

 1
52

5 

 220 

 1
2 

Pos Item Nimitys Description Qty

1 13122 Verkkoterä Perforated blade 1
2 13120 Verkkoterä Perforated blade 2

KorvattuKorvaaRAP275 + 600 
RC11850Verkkoterä

RevPiir nro.Road blade
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Pos Item Description Nimitys Qty

1 13144 Pin Kovametallitappi 88
2 RC14219 Frame Tappiterän runko 3
3 RC14220 Frame Tappiterän runko 1

KorvattuKorvaaRAP275 + 600
RC11852Tappiterä

RevPiir nro.Scarifier blade
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus QTY. CW_Ma
ss Luokitus kuva REV1_MARK Rev1_date


1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2 7.77 0KP B 16.6.2011


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1 0.68


3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2 0.67


4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2 0.36


5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1 0.68


6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4 0.06 11


7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2 0.11


8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2 0.16 33


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6 0.00 21


10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2 0.01 21


11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1 0.32 23


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka
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Pos Item Nimitys Description Qty


1 11502 Sylinteri Cylinder 2
2 16015 Letkuasennelma Hose assembly 1
3 16016 Letkuasennelma Hose assembly 2
4 16017 Letkuasennelma  Hose assembly 2
5 16018 Letkuasennelma Hose assembly 1
6 17031 Kaksoisnippa Double nipple 4
7 17058 Kulmanippa Angle nipple 2
8 17128 T-nippa T-nipple 2
9 21023 Tiiviste Seal ring 6
10 21024 Tiiviste Seal ring 2
11 23028 Kaksoisvaro Relief valve 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka
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Osa Nimike Nimitys Kuvaus Laatu Kpl
1 11502 Sylinteri 63/30-200 GE30 2


2 16015 Letkuasennelma 06-R2T-850-3/8S-3/8S90 1
3 16016 Letkuasennelma 06-R2T-260-3/8S-3/8S45 2
4 16017 Letkuasennelma 06-R2T-1500-3/8S-1/2U 2
5 16018 Letkuasennelma 06-R2T-750-3/8S-3/8S90 1
6 17031 Kaksoisnippa R3-8 4
7 17058 Kulmanippa R3/8 90 U/U 2
8 17128 T-nippa R3/8 U/U/U 2


9 21023 Tiiviste USIT R3/8 6
10 21024 Tiiviste USIT R1/2 2
11 23028 Kaksoisvaro VLP40DI3802  C3F 1


KorvattuKorvaaAurat
RC01445Hydrauliikka


RevPiir nro.
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